
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *  ± 1839 † po r.1895

děti * 16.8.1866 † 16.1.1867 manžel/ka

* 3.3.1868  †   

* 8.5.1870 † 

* 9.4.1872 † 

 * 28.6.1874 † 4.6.1875

* 23.7.1876 † 

*  17.9.1879 † 

* † 

* †  

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

po mlynáři Rylovi od úpadku. Petr pak tento majetek dále zvelebil. Dvě děti ze 7 sice zemřely v kojeneckém 

věku. Dcery se pak dobře provdaly za drobné živnostníky po okolí, což ovšem u 2 posledních jsem nedohle

dal.

Živil se řemeslem, uváděn je jako stolař. Měl však velmi podnikavého ducha, postupně spolu s manželkou

sňatek 7.2.1865 - Žeravice

po r. 1895 - Osvětimany

JAN VAŠINA

ANTONÍN RYL

ANDĚLÍNA KOSÍŘOVÁ

12.5.1835 Osvětimany 88

PETR 

ANNA ??

PETR NÁPLAVA

JAN NÁPLAVAjméno

FRANTIŠEK

BALBÍNA

JULIÁNA

HELENA

Jestli jsou v rodě osoby, které patří za připomenutí, pak k nim Jan bezochyby patří. Byl nesmírně pracovitý.

DALŠÍ INFORMACE

??

nahospodařili jistý majetek, děti zabezpečil a předával jedinému synovi mlýn, který zachránil z majetku

TEKLA→SKŘIVANOVÁ

ANNA→ČECHOVÁ

 

PAVEL





 

 

 


